ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Bình Hòa, ngày        tháng 11  năm2024

THÔNG BÁO

Xác định đối tượng xây dựng công trình rào bao trái phép trên đất nghĩa địa

Địa điểm: thôn Vân Tường, xã Bình Hòa, Tây Sơn, Bình Định.

Vừa qua Tổ công tác xã Bình Hòa kiểm tra phát hiện trên địa bàn thôn Vân

Tường có 01 công trình xây dựng rào bao chiếm đất nghĩa địa trái phép tại địa điểm:

Gò Vịt, thôn Vân Tường, Bình Hòa, Tây Sơn, Bình Định.

 Qua kiểm tra tổ công tác xác định quy mô công trình cụ thể như sau:

*Diện tích xây dựng tường rào bao chiếm đất là 63,24 m2 có chiều dài 10,2m

chiều rộng 6,2m. Tường xây bằng gạch 06 lỗ có hôm tô, chiều cao tường rào 1,2m,

bề dày tường rào 0,2m.

Qua kiểm tra tổ công tác UBND xã không xác định được đối tượng xây dựng

công trình nêu trên. Để thực hiện xử lý việc xây dựng rào bao chiếm đất nghĩa địa

nêu trên theo đúng qui định, nay UBND xã Bình Hòa thông báo:

- Ai là người thực hiện xây dựng công trình nêu trên đề nghị trực tiếp đến tại

trụ sở UBND xã Bình Hòa để giải quyết.

- Thời gian thông báo: 15 ngày (Từ ngày 12/11/2024 đến hết ngày 25/11/2024).

Sau ngày 25/11/2024 nếu không có ai đến khai nhận việc xây dựng công trình

nêu trên, thì UBND xã Bình Hòa sẽ tiến hành xử lý theo đúng quy định pháp luật.

Giao Địa chính – Xây dựng xã, Trưởng thôn Vân Tường thực hiện niêm yết

Thông báo này tại địa điểm Công trình xây dựng, Nhà văn hóa của 6 thôn, trụ sở

UBND xã Bình Hòa, thông báo trên đài truyền thanh xã.

Đề nghị Đài truyền thanh xã thông báo thường xuyên, để chủ sở hữu công trình

xây dựng biết, nghiêm túc chấp hành đúng theo thông báo./.

Nơi nhận:
-   Đài truyền thanh xã;

- 06 thôn ;

- Địa chính – xây dựng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Tuyết Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thế Cường<cuongpt-binhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đăng Khoa<khoand-binhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T08:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Tuyết Nhung<nhungtttbinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:09:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:09:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:10:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Hòa<xabinhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!